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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
TCMB'nin faiz kararı da bu hafta öne çıkacak gündem maddeleri arasında yer alıyor. Bunun 

yanısıra gecelik faizlerin dün de dahil olmak üzere dönem dönem politika faizinin altında kalması 

da piyasada yakından takip ediliyor. 

Reuters anketine göre Merkez Bankası'nın beklentilerin üzerinde seyreden enflasyonu kontrol 

altına almak adına en son Mart ayında yaptığı sıkılaştırma ardından Haziran'da da politika faizini 

%50'de sabit bırakması bekleniyor. 

ABD 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, tek riskin enflasyon olmadığını belirterek istihdam 
piyasasındaki riske dair uyardı.  
 
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, faiz indirimi için enflasyonun daha da soğumasını 
bekleyeceklerini belirtti. 
 
Avrupa  
Almanya’da Ifo iş iklimi endeksi Haziran’da 88,6 oldu, beklentiler 89,6 olması yönündeydi. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Kurda dün açıklanan Türkiye kapasite kullanımı ve beklenti altında imalat güveni verilerinden 

bağımsız yükseliş devam etti. Bugün Türkiye’de konut fiyat endeksi ve yabancı ziyaretçi sayısı 

açıklanacak. ABD’de ise Chicago ulusal aktivite, CB tüketici güveni ve Ricmond Fed sanayi 

endeksleri açıklanacak. 

Teknik Analiz: Bugün açıklanacak verilerin fiyatlamalar üzerindeki etkisinin sınırlı kalmasını 

bekliyoruz Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 33 aşağı yönlü hareketlerde ise 32,60 

seviyelrini takip ediyor olacağız. 

Destekler:32,80/32,70 

Dirençler: 32,90/33 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3IB03P
reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3IB03P


 

➢ EUR/TL  
Euro, Haziran ayına ilişkin HCOB PMI ön raporunun Euro Bölgesi ekonomisinde yavaşlamaya 

işaret etmesine rağmen toparlandı. Hem İmalat hem de Hizmet PMI'ları beklenenden daha zayıf 

çıktı ve bu da Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz indirimine gideceği beklentilerini artırdı. 

Bugün Avrupa’da veri akışı zayıf, yurt içinde ise konut fiyat endeksi ve yabancı ziyaretçi sayısı 

açıklanacak.  

Teknik Analiz: EUR/TL dün yukarı yönlü alımlar kazanarak bugün 35,40 seviyesinin hemen 

altından işlem görüyor. Bugün verilere bağlı olarak kurda yukarı yönlü hareketler devam edebilir.  

Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,55 aşağı yönlü hareketlerde ise 35,20 seviyelerinidirenç ve 

destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler: 35,20/35/34,90 
Dirençler: 35,55 
 

 
 

➢ GBP/TL  
İngiliz Sterlini (GBP), tarafında bugün veri akışı küresel piyasada da olduğu gibi sakin. Haftanın 

ilerleyen günlerinde ise İngiltere Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) ve küresel piyasa takip ediliyor 

olacak. 



Teknik Analiz: GBP/TL dün yukarı yönlü alımlar kazanarak bugün destek bölgelerin de üzerinde 

41,80 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün 41,75 seviyeleri üzerinde kapanışlar yaşanması 

durumunda 42 seviyelerini direnç , altında ise 41,20 seviyelerini destek olarak takip ediyor 

olacağız. 

Destekler:41,75/41,40 

Dirençler:42 

 

 

➢ ALTIN   
Global piyasalarda geçen hafta Cuma günü açıklanan PMI verileri öne çıktı. Son dönemlerde ABD 

makro verileri FED’in acele etmesine gerek olmadığını işaret ediyor. Dolyısıyla dolar endeksinin 

yükselmesi sarı metalde yukarı yönlü hareketliliği sınırlayarak, dar bant alanında paslaşmasına 

neden oluyor. Sarı metalin 2300 seviyesini aşağı inmek istememesi kısa vadeli görünüm için 

olumlu. Orta ve uzun vadede görüşümüz olumlu olmaya devam ediyor. Bu hafta ABD Büyüme ve 

çekirdek PCE verilerinin beklentilerden sapması saır metali dar bant alanından çıkarabilir.  

Teknik Analiz: Ons altın teknik olarak 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının altında 

fiyatlamalara devam ediyor. Bu anlamda zayıf ve güçsüz görünüm mevcut. Güçlenen tepki 

alımlarına ihtiyaç var. 2341 seviyesi ve üzeri yükselişler oldukça önemli olacaktır. Yukarı yönlü 

hareketliliğin ivme kazanması için 50 günlük hareketli ortalaması olan 2341 seviyesi ve üzeri 

kapanışlar önemle takip edikecek. Aksi takdirde, yatay ve yönsüz fiyatlamalar devam edebilir. 

Buna karşın satış baskısı devam ettiği takdirde 2310 seviyesine doğru geri çekilmeler hızlanabilir 

Destekler:2325/2310 

Dirençler:2350/2375/2427 

 



 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, Çin’in ekonomik toparlanma beklentilerine ilişkin endişeler, Orta Doğu’daki 

gerilimler ve Ukrayna’nın Rus rafinerilerine yönelik saldırılarından kaynaklanan arz kaygılarını 

takip ederken kendi dengesini henüz bozmadı. 85 $ seviyesinde denge arayışına devam eden 

petrol için yarın haftalık petrol stokları takip edilecek. Bununla birlikte Perşembe günü ABD’de 

açıklanacak 1. Çeyrek nihai büyüme verisinin beklentilerden nasıl bir sapma göstereceği petrol 

fiyatlarında etkili olabilir. Şimdilik yatay bekleyiş sürüyor. 

 

 
➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 273,120 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
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SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

13:00 EUR Eurogroup toplantısı  76,3% 

14:00 USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması    

17:00 USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Haz) 100,0 102,0 
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